Núm. de Registre: E/000091-2025 
Identificador (NIF): B63511687 
EMPRESA: Gestió i Assessorament d’Actes Culturals, S.L. 

SOBRE ÚNIC: OFERTA ECONÒMICA 

Licitador Núm. 1:   
NOM LICITADOR: Gestió i Assessorament d’Actes Culturals, S.L. 
OFERTA: NOU MIL SET-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS (9.765,00 €) IVA exclòs. 

Atès que es va procedir a la valoració de l’oferta econòmica presentada pel 
Licitador núm. 1, Gestió i Assessorament d’Actes Culturals, S.L., d’acord amb 
els criteris d’aplicació automàtica, establerts a la clàusula 11.1 del Plec de

[...]

d’Actes Culturals, S.L., ha estat l’única presentada a la licitació 
referenciada, obtenint el màxim de la puntuació en criteris de 
valoració automàtics, sent la seva proposta la següent: 

Licitador Núm. 1:   
NOM LICITADOR: Gestió i Assessorament d’Actes Culturals, S.L. 
OFERTA: NOU MIL SET-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS 
(9.765,00 €) IVA exclòs. 

QUARTA.- PROPOSAR A L’ÒRGAN DE CONTRACTACIÓ L’ADJUDICACIÓ del 
procediment obert simplificat sumari per contractar els SERVEIS DE 
REGIDORIA D’ESPAIS PER A LES INSTAL·LACIONS, EQUIPAMENTS I 
ACTIVITATS GESTIONADES PER VILADECANS QUALITAT, S.L.